
                                                 Zápis č. 8
z jednání výboru Společenství vlastníků jednotek Jungmannova 1443-1448
                                        ze dne 7. října 2019

Přítomni: Hovadová, ing. Hornych, Vosátka, ing. Karásek, ing. Vacek
Předseda kontrolní komise SVJ: Hylmar 

Schůze byla zahájena ing. Karáskem

7.10.2019 proběhlo předání díla firmou PRUMHOR s.r.o., která prováděla na základě
uzavřené SoD rekonstrukci a zateplení střechy

V sobotu 14.9.2019 po 17 hod vypukl požár ve vchodě 1443, 6 patro za výtahem
na základě vyjádření hasičů požár vznikl v kuchyni z nedbalosti, kde se na sporáku
vznítil olej na pánvi
požár se naštěstí podařilo rychle uhasit, takže se nerozšířil do dalších bytových jednotek
při tomto požáru byla znečištěna jak pavlač, tak fasáda a to z důvodu silného zakouření
což jsou společné prostory
výbor SVJ tuto škodní událost na společných prostorách nahlásil pojišťovně Allianz
u které je bytový dům pojištěn

Shodou náhod se výbor SVJ dozvěděl, že majitel bytu Mgr. Jiří Pscheidt, který 
je evidován jako dlužník, že tragicky zemřel
výbor SVJ se přes právní kancelář, která vymáhá dluhy neplatičů ihned přihlásil
do dědického řízení

Výbor SVJ vzal na vědomí zápis č.2/2019 Kontrolní komise

Dluhy neplatičů jsou průběžně vymáhány přes právní kancelář

Dlužníci budou opět vyvěšeni ve skříňkách ve vestibulu

Další schůze výboru SVJ je naplánována na termín 5. listopadu 2019 v 18,30 hod

Zapsala Lenka Hovadová   


